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Modulo continuo 24x11" bianca g60

CK035632

Carta in modulo continuo

8058150275146

NEWBRAND

0052

CF

Confezione

2000

80

8.09

13996

Carta in modulo continuo in pura cellulosa

Tipo carta in modulo continuo
Dimensioni 24x11" cm

Grammatura 60 g/m?

Marca NEWBRAND

Ecologico Sl

Articolo bianco




Nr. fogli per confezione

2000

Piste

staccabili




